
MTÁSZ Versenytánc Szabályzat 11.3.3.5 Bajnoki Sorozat pontja szabály szerint 
számított eredményességi táblázat. 
 
 
Helyezés Klub Össz. pont Átlag Verseny 
1 Szilver TSE 16998 472,2 36 
2 Pro-Art Táncstúdió 4910,5 148,8 18 
3 Feeling TSE 4094 120,4 26 
4 Fanat X Táncsport Egyesület 3996 153,7 33 
5 Valcer Táncstúdió  3445 132,5 26 
6 Lorigo TSE 2878 159,9 7 
7 Dancestation TSE 2744 94,6 18 
8 Kner TSE 2363,5 94,5 34 
9 Rumba TSE 2349,5 130,5 29 
10 Gála Társastáncklub Egyesület 1758 87,9 25 
11 Tornádó TSK 1581 65,9 20 
12 Talentum Sporttánc Egyesület      1512 68,7 22 
13 Botafogo Táncegyüttes 1489 64,7 24 
14 Fenomén TSE 1463 56,3 23 
15 PIK  SE 1244,5 59,3 16 
16 Adria Szigó TSE 965,5 60,3 21 
17 Ametiszt TSE 952,5 56,0 26 
18 Ritmo STE 925 48,7 17 
19 Savaria TSE 923 131,9 15 
20 Bajai TSE 890 49,4 18 
21 Laguna Kult.& Táncsport Egyesület  825 33,0 16 
22 Happy Dance TSE 804,5 42,3 19 
23 Pelikán TSE 786 49,1 19 
24 BEM Diáksport Egyesület BIG-BEM-DSE 776 28,7 7 
25 Ködmön  Társastánc SE 774 51,6 5 
26 Pilis Kolibri STE 769 36,6 18 
27 Oktogon TCE Versenytánc szakosztály 738 33,5 7 
28 Stúdió 2000 TSE 709 39,4 12 
29 New York Táncegyesület 677,5 33,9 21 
30 Sellyei Társastáncosok Egyesülete 585,5 36,6 16 
31 Salome TSE 561 31,2 15 
32 Nyíri Lajos TSE 548,5 30,5 16 
33 Szerencsi TSE 546 34,1 20 
34 Pomádé Sport és Szabadidő Egyesület 518 28,8 22 
35 Concordance Tánc Egyesület 517,5 34,5 14 
36 Fiesta Tánc Sport és Oktatási Kht Szeged 480 26,7 25 
37 B.E.S.T. Kult.&Sport Egyesület 469 33,5 11 
38 Perfect Dance TSE 460 38,3 18 
39 Szigetvári Társastáncosok Egyesülete 434,5 31,0 14 
40 Sway Sporttánc Egyesület 355 25,4 18 
41 Salida TSE 343 31,2 11 
42 Sziluett TSE 337,5 22,5 7 
43 Alex Moore TSE 332,5 30,2 18 
44 Felicita Kult.&Táncsport Egyesület 308 17,1 27 
45 Szarvasi   TSE 301 27,4 8 
46 Albatrosz TSE 283 40,4 11 
47 Pécsi Universitas Sporttánc Egyesület 281 23,4 18 



48 Papiron SC Versenytáncklub 272 38,9 14 
49 BVSC-Jókai Társastánc Klub 258 17,2 12 
50 "FMH" Modern SE 252,5 15,8 15 
51 Szeged Tánc-Sport Klub 252,5 16,8 9 
52 Főnix Táncklub SE 231 13,6 9 
53 Swing TSE                    224,5 17,3 9 
54 Lazúr Kult.&Táncsport Egyesület 223 27,9 13 
55 Göröm Néptánc és TSE 205 29,3 15 
56 Promontor TSKE 201 16,8 18 
57 Paragon SE 198 39,6 15 
58 Hemo Winner VTE 194,5 21,6 12 
59 Flamenco 2001 TSE 162 18,0 16 
60 EL Paso SE 160,5 14,6 7 
61 Bonita TSE 159 17,7 1 
62 Diadém SE 154,5 11,9 11 
63 Spring Ball  SE 153 12,8 17 
64 Hírös TSK 121 9,3 8 
65 Dimenzió TSE 113 8,7 12 
66 Helikon TSE 110 15,7 3 
67 Egri Honvéd Táncklub SE 103 12,9 1 
68 Fiesta Kult.&Szabadidő SE Budapest 102 11,3 13 
69 Agria TSE 62 4,8 9 
70 Fencing TSE 60 7,5 3 
71 Vértessy TSE 42 10,5 4 
72 Lehel-Melody TSE 41 6,8 1 
73 Universitas  TSE 38 5,4 13 
74 Miami Sporttánc Egyesület 37 12,3 1 
75 Harmónia Táncegyesület 36,5 7,3 1 
76 Sabaya  34 11,3 13 
77 BVSC-Budai Táncklub 25 8,3 3 
78 Cit-Car TSE 24 4,8 2 
79 Promenád TSE 21 7,0 2 
80 Boleró TSE Budapest 19 6,3 8 
81 Boleró TSE Szentes 16 8,0 5 
82 Indivídum TSE 16 8,0 3 
83 Freedance TSE 15 15,0 6 
84 Fortuna TSE Jászárokszállás 12 12,0 3 
85 Diamond Versenytánc Egyesület 11 5,5 2 
86 Horizont                                   10 10,0 7 
87 "Füzes"Táncklub SE 9 9,0 5 
88 Top Dance TSE                                9 9,0 13 
89 Gyopár TSE 4 2,0 2 
90 Eraklin Táncklub Egyesület 2 1,0 2 
  
  
Saját magunk esze – vagyis az egyszerű átlag számítás - szerint számított 
végeredmény  
 
  
1 Szilver TSE 16998 472,2 36 
2 Lorigo TSE 2878 159,9 18 
3 Fanat X Táncsport Egyesület 3996 153,7 26 



4 Pro-Art Táncstúdió 4910,5 148,8 33 
5 Valcer Táncstúdió  3445 132,5 26 
6 Savaria TSE 923 131,9 7 
7 Rumba TSE 2349,5 130,5 18 
8 Feeling TSE 4094 120,4 34 
9 Dancestation TSE 2744 94,6 29 
10 Kner TSE 2363,5 94,5 25 
11 Gála Társastáncklub Egyesület 1758 87,9 20 
12 Talentum Sporttánc Egyesület      1512 68,7 22 
13 Tornádó TSK 1581 65,9 24 
14 Botafogo Táncegyüttes 1489 64,7 23 
15 Adria Szigó TSE 965,5 60,3 16 
16 PIK  SE 1244,5 59,3 21 
17 Fenomén TSE 1463 56,3 26 
18 Ametiszt TSE 952,5 56,0 17 
19 Ködmön  Társastánc SE 774 51,6 15 
20 Bajai TSE 890 49,4 18 
21 Pelikán TSE 786 49,1 16 
22 Ritmo STE 925 48,7 19 
23 Happy Dance TSE 804,5 42,3 19 
24 Albatrosz TSE 283 40,4 7 
25 Paragon SE 198 39,6 5 
26 Stúdió 2000 TSE 709 39,4 18 
27 Papiron SC Versenytáncklub 272 38,9 7 
28 Perfect Dance TSE 460 38,3 12 
29 Pilis Kolibri STE 769 36,6 21 
30 Sellyei Társastáncosok Egyesülete 585,5 36,6 16 
31 Concordance Tánc Egyesület 517,5 34,5 15 
32 Szerencsi TSE 546 34,1 16 
33 New York Táncegyesület 677,5 33,9 20 
34 Oktogon TCE Versenytánc szakosztály 738 33,5 22 
35 B.E.S.T. Kult.&Sport Egyesület 469 33,5 14 
36 Laguna Kult.& Táncsport Egyesület  825 33,0 25 
37 Salida TSE 343 31,2 11 
38 Salome TSE 561 31,2 18 
39 Szigetvári Társastáncosok Egyesülete 434,5 31,0 14 
40 Nyíri Lajos TSE 548,5 30,5 18 
41 Alex Moore TSE 332,5 30,2 11 
42 Göröm Néptánc és TSE 205 29,3 7 
43 Pomádé Sport és Szabadidő Egyesület 518 28,8 18 
44 BEM Diáksport Egyesület BIG-BEM-DSE 776 28,7 27 
45 Lazúr Kult.&Táncsport Egyesület 223 27,9 8 
46 Szarvasi   TSE 301 27,4 11 
47 Fiesta Tánc Sport és Oktatási Kht Szeged 480 26,7 18 
48 Sway Sporttánc Egyesület 355 25,4 14 
49 Pécsi Universitas Sporttánc Egyesület 281 23,4 12 
50 Sziluett TSE 337,5 22,5 15 
51 Hemo Winner VTE 194,5 21,6 9 
52 Flamenco 2001 TSE 162 18,0 9 
53 Bonita TSE 159 17,7 9 
54 Swing TSE                    224,5 17,3 13 
55 BVSC-Jókai Társastánc Klub 258 17,2 15 



56 Felicita Kult.&Táncsport Egyesület 308 17,1 18 
57 Szeged Tánc-Sport Klub 252,5 16,8 15 
58 Promontor TSKE 201 16,8 12 
59 "FMH" Modern SE 252,5 15,8 16 
60 Helikon TSE 110 15,7 7 
61 Freedance TSE 15 15,0 1 
62 EL Paso SE 160,5 14,6 11 
63 Főnix Táncklub SE 231 13,6 17 
64 Egri Honvéd Táncklub SE 103 12,9 8 
65 Spring Ball  SE 153 12,8 12 
66 Miami Sporttánc Egyesület 37 12,3 3 
67 Fortuna TSE Jászárokszállás 12 12,0 1 
68 Diadém SE 154,5 11,9 13 
69 Fiesta Kult.&Szabadidő SE Budapest 102 11,3 9 
70 Sabaya  34 11,3 3 
71 Vértessy TSE 42 10,5 4 
72 Horizont                                   10 10,0 1 
73 Hírös TSK 121 9,3 13 
74 "Füzes"Táncklub SE 9 9,0 1 
75 Top Dance TSE                                9 9,0 1 
76 Dimenzió TSE 113 8,7 13 
77 BVSC-Budai Táncklub 25 8,3 3 
78 Boleró TSE Szentes 16 8,0 2 
79 Indivídum TSE 16 8,0 2 
80 Fencing TSE 60 7,5 8 
81 Harmónia Táncegyesület 36,5 7,3 5 
82 Promenád TSE 21 7,0 3 
83 Lehel-Melody TSE 41 6,8 6 
84 Boleró TSE Budapest 19 6,3 3 
85 Diamond Versenytánc Egyesület 11 5,5 2 
86 Universitas  TSE 38 5,4 7 
87 Cit-Car TSE 24 4,8 5 
88 Agria TSE 62 4,8 13 
89 Gyopár TSE 4 2,0 2 
90 Eraklin Táncklub Egyesület 2 1,0 2 
  
 
 


